
Protokół 
z XVII sesji Rady Miejskiej w Piastowie IX kadencji 

w dniu 17 czerwca 2025 roku 
 

 
Obrady rozpoczęto w dniu 17 czerwca 2025 roku o godz. 17:00 i zakończono tego samego dnia o godz. 23:05. 
Sesja odbyła się w sali Rady przy Al. Tysiąclecia 1.  

W obradach ostatecznie wzięło udział 19 radnych. Nieobecne radne: Agnieszka Bordziłowska i Aneta Czyż-
Pachołek. 
 
1. Otwarcie XVII sesji Rady Miejskiej w Piastowie i stwierdzenie quorum.  

 
Przewodniczący RM M.Kubicki przywitał radnych, pracowników Urzędu Miejskiego, kierowników jednostek 
organizacyjnych Miasta oraz wszystkie osoby zgromadzone na sali obrad.  Stwierdził quorum i otworzył XVII sesję 
Rady Miejskiej IX kadencji.    
 
2. Przyjęcie porządku obrad. 

 
Radni nie zgłosili uwag do porządku obrad zaproponowanego przez Przewodniczącego RM i w 12-osobowym 
składzie przyjęli go jednogłośnie. 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Beata Brzezińska-Kołodziejska, Mirosław Ganiec, Bożenna Kalinowska, Anna Kruszewska, Marek Kubicki, Monika 
Kwatek, Małgorzata Ogórek, Marta Ogórek-Popiel, Ewa Stokowska, Magdalena Wdowińska-Schabek, Tadeusz 
Wojewódzki, Tomasz Zatoń 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (9) 
Agnieszka Bordziłowska, Zofia Czekaj, Aneta Czyż-Pachołek, Rafał Nowakowski, Tomasz Sarnacki, Krzysztof 
Smolaga, Grzegorz Szuplewski, Marzena Woźniak, Maria Ziółek 
 
Prządek obrad przyjęto w brzmieniu: 
 
1. Otwarcie XVII sesji Rady Miejskiej w Piastowie i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej w Piastowie. 
4. Informacje Burmistrza Miasta o działaniach pomiędzy XVI i XVII sesją Rady Miejskiej w Piastowie. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej „Piastun” za 2024 rok. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu Strategii Rozwoju Miasta Piastowa na lata 

2025-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 
konsultacji. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXVIII/461/2023 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia  
29 sierpnia 2023 r., w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi  
i dziennymi opiekunami. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi i dziennymi 
opiekunami. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Miasta Piastowa na 2025 rok. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Piastowa na lata 2025-2041. 
11. Raport o stanie Miasta Piastowa za 2024 rok: 

a) przedstawienie Raportu, 
b) debata nad Raportem, 
c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Piastowa wotum zaufania. 

12. Rozpatrzenie Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Piastowa i sprawozdania finansowego miasta  
za 2024 rok: 

a) przedstawienie Sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2024 rok, 
b) przedstawienie Sprawozdania finansowego miasta za 2024 rok, 
c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza Miasta 

Piastowa sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta za 2024 rok, 
d) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu miasta za 2024 rok, 
e) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Piastowa 

za 2024 rok, 
f) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta Piastowa za 2024 rok,  



g) przedstawienie opinii Komisji stałych Rady Miejskiej w Piastowie, Klubów Radnych oraz radnych, 
h) dyskusja. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań Miasta Piastowa za 2024 rok. 
14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Piastowa absolutorium za 2024 rok. 
15. Interpelacje i zapytania radnych. 
16. Sprawy różne i wolne wnioski. 
17. Zamknięcie obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Piastowie. 
 
3. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Miejskiej w Piastowie. 
 

Uwag do protokołu nie zgłoszono. Radni w głosowaniu przyjęli go jednogłośnie - w składzie 12 radnych. 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 9 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Beata Brzezińska-Kołodziejska, Mirosław Ganiec, Bożenna Kalinowska, Anna Kruszewska, Marek Kubicki, Monika 
Kwatek, Małgorzata Ogórek, Marta Ogórek-Popiel, Ewa Stokowska, Magdalena Wdowińska-Schabek, Tadeusz 
Wojewódzki, Tomasz Zatoń 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (9) 
Agnieszka Bordziłowska, Zofia Czekaj, Aneta Czyż-Pachołek, Rafał Nowakowski, Tomasz Sarnacki, Krzysztof 
Smolaga, Grzegorz Szuplewski, Marzena Woźniak, Maria Ziółek 
 
Następnie Przewodniczący RM poprosił, aby minutą ciszy uczcić ofiary tragicznego pożarku budynku komunalnego  
przy ul. M. Reja, który miał miejsce pod koniec maja. 
 
Zebrani na sali obrad minutą ciszy uczcili pamięć tych osób. 
 
Do obrad dołączyli radni: Z. Czekaj, M. Ziółek, M. Woźniak i T. Sarnacki – obecnych 16 radnych. 
 
4. Informacje Burmistrza Miasta o działaniach pomiędzy XVI i XVII sesją Rady Miejskiej w Piastowie. 

Burmistrz Miasta T. Jankowski przedstawił informację o Zarządzeniach podjętych przez niego w okresie pomiędzy 
sesjami (załącznik do protokołu).  Podał, że dokładny raport ze swoich działań z okresu pomiędzy sesjami 

przedstawi na kolejnej sesji, ze względu na obszerny program dzisiejszych obrad. 
 
Radni nie zgłosili pytań do Zarządzeń Burmistrza. 
 

Następnie Burmistrz Miasta T. Jankowski przekazał zebranym informacje na temat pożaru, który wybuchł w nocy 
z 29/29 maja br. w budynku komunalnym przy ul. M. Reja 20. Z przykrością przekazał, że na miejscu zginał 
dwunastolatek, a sześćdziesięcioletnia kobieta, która została przewieziona do szpitala, w wyniku doznanych 
obrażeń również zmarła. 9 pozostałych osób przy pomocy służb zostało wyprowadzonych z budynku.  
Dalej Burmistrz powiedział, że na dzień dzisiejszy 2 osoby znajdują się w hostelu przy ulicy A. Fredry, 1 mama z 2 
dzieci są pod opieką Ośrodka Wsparcia Rodzin w Piastowie a pozostałe osoby znajdują się u swoich najbliższych. 
Poszkodowanym oraz innym osobom chętnym, została udzielona pomoc psychologiczna. Dalej Burmistrz podał, 
że wszyscy mieszkańcy tej kamienicy otrzymają umowy na czasowe mieszkania komunalne, które znajdują się  
w zasobach Miasta. Kamienica przy ulicy Reja 20 jest po kontroli PINB-u i razem z gruntem jest wyłączona  
z użytkowania i nikt nie ma prawa w tej chwili tam wejść. Kamienica jest zabezpieczona zarówno z zewnątrz,  
jak i wewnątrz. Również dach kamienicy został zabezpieczony dzięki wsparciu piastowskiej OSP. Wszyscy 
pogorzelcy otrzymali zasiłek losowy przyznawany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej niezwłocznie po tym 
wydarzeniu – podał Burmistrz. 
 
W dalszej części swojej wypowiedzi Burmistrz Miasta T. Jankowski poinformował, że Miasto Piastów przegrało 
sprawę w sądzie z Veolią Energia Warszawa S.A.. Rozprawa odbyła się w sądzie I instancji i na dzień dzisiejszy 
Miasto zgodnie z wyrokiem jest zobowiązane do oddania Veolii około 1 mln 350 tys. zł plus odsetki, co w sumie 
daje ponad 2 mln zł. Burmistrz odczytał opinię prawną w tej sprawie Kancelarii Prawnej Pawelczyk, która obsługuje 
UM, by wszyscy mieli informację, dlaczego tak się stało. (Załącznik do protokołu). Dodał, że  jeśli sprawa 
ostatecznie zakończy się niekorzystnie dla Miasta,  to będzie trzeba tę kwotę zabezpieczyć przy tworzeniu budżetu 
na rok następny. Burmistrz przedstawił, że rozważa złożenie apelacji w tej sprawie po otrzymaniu wyroku i jego 
uzasadnienia. Apelacja wymagać będzie jednak opłaty w wysokości 5% od zaskarżonej kwoty, tj. 68.750 zł. 
Złożenie apelacji wstrzymuje prawomocność wyroku, ale kontynuuje naliczanie odsetek w przypadku przegrania w 
II instancji. 
 
Do obrad dołączyli radni: K. Smolaga i R. Nowakowski – obecnych 18 radnych. 



 
Radna M. Ziółek podziękowała Burmistrzowi za wyjaśnienie tej sprawy. Powiedziała, że dla niej dziwnie to wygląda, 
bo można powiedzieć, że decyzje były i tylko jeden  mieszkaniec miał inne zdanie na temat tego rurociągu. Dodała, 
że z jej wiedzy wynika, iż w związku z tymi decyzjami niektórym mieszkańcom wypłacono już odszkodowania z 
tego tytułu. Radna zapytała mecenasa, jak ta sprawa wygląda w momencie, kiedy Miasto Piastów przegrało sprawę,  
a pieniądze zostały wypłacone mieszkańcom?  
 
Mec. T. Husiatyński przedstawił, że z jednej strony jest umowa pomiędzy Veolią a Piastowem, która była 
zobowiązaniem Miasta w pewnym sensie na zasadzie ryzyka, ponieważ Miasto zobowiązało się  
do przeprowadzenia procedury, która zależna jest od organów trzecich. Odszkodowania są zupełnie inną sprawą 
– podał. Mieszkańcy ci nie są w żaden sposób związani z Veolią i tych odszkodowań nie można w żaden sposób 
odzyskać. Mecenas dodał, że Miasto w sądzie podnosiło argument, że to nie jest tak, że Miasto tylko dostało 
pieniądze i nic nie zrobiło. Sąd tej opinii jednak nie podzielił.  
 
Radny T. Sarnacki powiedział, iż on rozumie to tak, że Miasto zapłaciło mieszkańcom za te tereny i teraz te tereny 
własnością Miasta. 
 
Mec. T. Husiatyński dodał jeszcze, że to nie jest tak, że decyzja w ogóle nie została uzyskana. Miasto uznało,  
że może tą procedurą uzyskać działki i zgodę na ciepłociąg, W I instancji to się udało. Natomiast w II instancji  
po zaskarżeniu przez mieszkańca, nie samego ciepłociągu, tylko kwestii wywłaszczenia, Wojewoda wykreślił 
możliwość położenia ciepłociągu. Ta decyzja się uprawomocniła, tylko bez ciepłociągu, Cały problem polega jakby 
trochę na konstrukcji tej umowy, bo Miasto się zobowiązało na zasadzie ryzyka, tj. że jeżeli Miasto nie pozyska tej 
decyzji w terminie, to oddaje pieniądze. I stanowisko Veolii jest takie, że Miasto Piastów nie doprowadziło tej umowy 
do końca, tj. bez decyzji w terminie i bez ciepłociągu – wyjaśniał dalej mec. T. Husiatyński. 
 
Dyskusja w ww. sprawie  jest na nagraniu obrad XVII sesji pod linkiem (od 23 min): 
https://esesja.tv/transmisja/69706/xvii-sesja-rady-w-dniu-17-czerwca-2025.htm 
 
Następnie Burmistrz Miasta T. Jankowski przekazał, że od 20 czerwca do 31 sierpnia, w związku z inwestycją 
realizowaną przez Powiat Pruszkowski, al. J. Piłsudskiego będzie zamknięta na odcinku od ulicy J. Sowińskiego 
do ulicy Żbikowskiej. W związku z powyższym zmianie ulegnie też m.in. trasa linii autobusowej P-1.  
Dalej, w związku z wnioskami radnych, podał m.in., że:  regulaminem przy boisku na ul. P. Wysockiego już jest, 
załatano nierówności w jezdni na końcu ulicy St. Moniuszki przy ulicy Warszawskiej, dostawiono sanitariat przy 
placu zabaw, przy ulicy P. Wysockiego, zakończono zmianę organizacji ruchu na skrzyżowaniu ulic Wojska 
Polskiego z ulicą Toruńską oraz al. Krakowskiej z ulicą Toruńską, podpisano umowę na doświetlenie 2 przejść  
dla pieszych w ulicy J. Sowińskiego przy parku, dostawiono 3 progi zwalniające na ulicy St. Noakowskiego, 
zakupiono 25 dodatkowych koszy ulicznych, dzięki współpracy z piastowskimi harcerzami, którzy przeszli całe 
Miasto, dokładnie zmapowali zdaniem miejsca, gdzie ich zdaniem te koszy powinny stanąć. 
 
Radny T. Sarnacki zapytał Burmistrza o pożar mieszkania w bloku przy ul. M. Ogińskiego.  
 
Burmistrz Miasta T. Jankowski odpowiedział, że to mieszkanie nie jest w zasobach komunalnych Miasta,  
ale z informacji, które uzyskał od strażaków z piastowskiej OSP, wynikało, że nikt w tym pożarze bardzo poważnie 
nie ucierpiał, odniósł natomiast obrażenia związane z poparzeniem dróg oddechowych, ale mieszkanie jest 
całkowicie spalone.  
 
Radny T. Sarnacki zapytał następnie Burmistrza, czy wiadomo, co dalej z budową i tzw. ”basenikiem”  
przy inwestycji na ul. M. Ogińskiego? 
 
Burmistrz Miasta T. Jankowski odpowiedział, że jest w tej sprawie w stałym kontakcie z Powiatowym Inspektorem 
Nadzoru Budowlanego, który stara się wydać decyzję, k właścicielowi zakopanie tego.  
 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Piastun” za 2024 rok. 
 

Dokładnych informacji nt. działalności SPZOZ Piastun w 2024 r. i roku bieżącym przedstawił Dyrektor prof.nadzw. 
dr hab.n.med. M. Kuczabski (prezentacja i sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu z sesji). 
 
Dokładna prezentacja jest na nagraniu obrad XVII sesji pod linkiem (od 43 min): 
https://esesja.tv/transmisja/69706/xvii-sesja-rady-w-dniu-17-czerwca-2025.htm 
 
Radny G. Szuplewski dołączył do obrad – obecnych 19 radnych.  
 
Radna A. Kruszewska podziękowała Dyrektorowi SPZOZ Piastun za uruchomienie systemu powiadamiania  
i  przypominania o wizytach lekarskich. Przekazała następnie pytanie od mieszkańców, dotyczące furtki przed 
przychodnią, tj. czy może być otwierana o godzinie szóstej rano, żeby czekający do placówki mogli wejść, usiąść  
i poczekać, aż będzie otwarty ośrodek zdrowia, szczególnie chodzi o starszych ludzi? 

https://esesja.tv/transmisja/69706/xvii-sesja-rady-w-dniu-17-czerwca-2025.htm
https://esesja.tv/transmisja/69706/xvii-sesja-rady-w-dniu-17-czerwca-2025.htm


 
Dyrektor prof.nadzw.dr hab.n.med. M. Kuczabski odpowiedział, że nie jest to możliwe, ponieważ nie będzie płacił 
dodatkowych środków finansowych na pracownika, który będzie przychodził i otwierał furtkę o godzinie 6:00  
dla 2-3 osób. Dodał, że zawsze jest nocna opieka zdrowotna, która pracuje do godziny 7:00 i jak ktoś ma potrzebę 
zdrowotną, to może się udać tam i to świadczenie uzyskać. Didał też, że są na terenie placówki są bardzo drogie 
karetki. Pytał, kto będzie tego pilnował? 
 
Radna M. Ziółek również podziękowała Dyrektorowi M. Kuczabskiemu za działalność na rzecz piastowian. 
 
Burmistrz Miasta T. Jankowski także podziękował prof.nadzw.dr hab.n.med. M. Kuczabskiemu za przedstawienie 
sprawozdanie finansowe. Odniósł się również do zysku SPZOZ „Piastun” na koniec 2024 roku w kwocie 23 572,35 
zł. Podał, że ktoś może powiedzieć, że jest skromny, jednak gdy spojrzy się w skali kraju, ile samorządy dopłacają, 
to widać, że jesteśmy w tej dobrej sytuacji i jako Miasto mamy przychodnię, która finansuje się sama. Dodał, iż ma 
nadzieję, że te inwestycje, które Miasto wraz z dyrekcja przychodni robi wspólnie, też przy pomocy funduszy 
zewnętrznych, za kilka lat przyniosą jeszcze większe oszczędności, a co za tym idzie będziemy mogli jeszcze 
więcej zaproponować naszym mieszkańcom, jeżeli chodzi o system ochrony zdrowia w naszym mieście.  
 
Po zakończeniu dyskusji w tym punkcie programu sesji Przewodniczący RM M. Kubicki przedstawił projekt uchwały 
w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„Piastun” za 2024 rok i zarządził glosowanie nad nim (w składzie 19 radnych): 
 
Wyniki głosowania: 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Beata Brzezińska-Kołodziejska, Zofia Czekaj, Mirosław Ganiec, Bożenna Kalinowska, Anna Kruszewska, Marek 
Kubicki, Monika Kwatek, Rafał Nowakowski, Małgorzata Ogórek, Marta Ogórek-Popiel, Tomasz Sarnacki, Krzysztof 
Smolaga, Ewa Stokowska, Grzegorz Szuplewski, Tadeusz Wojewódzki, Marzena Woźniak, Tomasz Zatoń, Maria 
Ziółek 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Magdalena Wdowińska-Schabek 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2) 
Agnieszka Bordziłowska, Aneta Czyż-Pachołek 
 
Przyjęto  - uchwała nr XVII/93/2025 
 
6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu Strategii Rozwoju Miasta 
Piastowa na lata 2025-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji. 

 
I. Bieńkowski Z-ca Naczelnika WUM UM wyjaśnił, że należy po raz drugi podjąć tę uchwałę, ponieważ nadzór 
prawny Wojewody zwrócił uwagę, że uchwała ta jednak jest prawem miejscowym i musimy opublikować  
ją w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i to jest jedyna poprawka do tej uchwały. 
 
Radni nie zgłosili pytać do przedmiotowego projektu uchwały, wobec czego Przewodniczący RM. Kubicki 
przedstawił go i zarządził głosowanie nad nim (w składzie 19 radnych) – wszyscy obecni na sali obrad radni byli 
„za” (nieobecne radne: A. Bordziłowska, A. Czyż-Pachołek). 
 
Przyjęto  - uchwała nr XVII/94/2025 

 
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr LXVIII/461/2023 Rady Miejskiej w Piastowie  
z dnia 29 sierpnia 2023 r., w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi  
i dziennymi opiekunami. 
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi  
i dziennymi opiekunami. 
 

A.Ponder Kierownik Biura Rady wyjaśniła, że tu również nadzór prawny Wojewody Mazowieckiego zwrócił uwagę, 
że tego typu uchwała podlega uchyleniu ze względu na błędne wskazanie wejścia w życie uchwały. Takie są 
ostatnie rozstrzygnięcia sądów w tym zakresie. W uchwale powinien zostać określony moment wejścia w życie 
uchwały z dniem jej podjęcia i aby wprowadzić w życie nową uchwałę, należy najpierw uchylić Uchwałę Nr 
LXVIII/461/2023 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 29 sierpnia 2023 r., w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad 
żłobkami, klubami dziecięcymi i dziennymi opiekunami, a następnie przyjąć ją na nowo we właściwym brzmieniu.  
 
Radni nie zgłosili uwag do ww. uchwał.  



Przewodniczący RM M. Kubicki przedstawił je i zarządził głosowanie nad ich przyjęciem (w składzie 19 radnych) – 
wszyscy obecni na sali obrad radni byli „za” (nieobecne radne: A. Bordziłowska, A. Czyż-Pachołek). 
 
Przyjęto  - uchwała nr XVII/95/2025 i uchwała nr XVII/96/2025 

 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Miasta Piastowa na 2025 rok. 

 
Skarbnik Miasta G. Wójcik przedstawiła zmiany w budżecie miasta na 2025 rok (opisane w uzasadnieniu  

do uchwały). 

Radna M. Ziółek poprosiła o bliższe informacje na temat zwiększenia planu wydatków o kwotę 84 846,00 zł  

na wycinkę oraz wykonanie cięć pielęgnacyjnych i technicznych drzew i krzewów na terenie miasta. 

I. Bieńkowski Z-ca Naczelnika WUM UM wyjaśnił, że to jest pielęgnacja wysokich drzew i zarośli, które mamy  

na terenie Miasta. Dodał, że należy poodsłaniać znaki, które są przy drogach, a są zarośnięte gałęziami.  

Będą usuwane drzewa, na które Miasto ma decyzje na ich wycinkę, ponieważ stwarzają zagrożenie. Głównie będą 

to cięcia, które polegają na bieżącym utrzymaniu zieleni wysokiej – podał Pan I. Bieńkowski. 

Radna M. Wdowińska-Schabek zapytała, czy w to wchodzą również suche drzewa, które zostały nasadzone  

w ramach rewitalizacji zieleni, ale uschły i stoją suche? W sprawie odsłaniania znaków drogowych podała,  

że przy zjeździe z wiaduktu w kierunku ul. Dworcowej, skręcając w prawo, gałęzie w tym miejscu bardzo zasłaniają 

widoczność. 

I. Bieńkowski Z-ca Naczelnika WUM UM odpowiedział, że jeżeli chodzi o tereny zrewitalizowane, to w ramach 

projektu musimy wprowadzić nasadzenia zamienne - musimy usunąć te drzewa, które uschły i będzie trzeba  

w ramach kompensacji posadzić nowe drzewa, dlatego, że jest to projekt, który ma okres trwałości i jesteśmy 

zobowiązani przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej do tego, aby ten projekt utrzymać 

przez 5 lat. 

Radna M. Wdowińska-Schabek dodała, że podczas tej rewitalizacji wiele drzew mniejszych było sadzonych  

w workach, które pewnie wtedy miały chronić korzenie, ale to nie zostało odcięte i wrasta w te mniejsze gatunki 

drzew. Rada poprosiła, by skontrolować obwiązania tych drzew. 

Radna B. Kalinowska w ramach omawianej pielęgnacji zieleni poprosiła o usunięcie gałęzi przy przejściu  

dla pieszych na ul. J. Sowińskiego vis a vis nr 19. 

Następnie Radna M. Ogórek Przewodnicząca Komisji BGiOŚ poinformowała, że 7 członków Komisji pozytywnie 

zaopiniowało omawiany projekt uchwały, a 1 osoba wstrzymała się od głosu.   

Przewodniczący RM M. Kubicki przedstawił projekt i zarządził głosowanie nad nim (w składzie 19 radnych): 
 
wyniki głosowania: 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Beata Brzezińska-Kołodziejska, Zofia Czekaj, Mirosław Ganiec, Bożenna Kalinowska, Anna Kruszewska, Marek 
Kubicki, Rafał Nowakowski, Małgorzata Ogórek, Marta Ogórek-Popiel, Tomasz Sarnacki, Krzysztof Smolaga, Ewa 
Stokowska, Grzegorz Szuplewski, Magdalena Wdowińska-Schabek, Tadeusz Wojewódzki, Marzena Woźniak, 
Tomasz Zatoń, Maria Ziółek 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Monika Kwatek 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (2) 
Agnieszka Bordziłowska, Aneta Czyż-Pachołek 
 
Przyjęto  - uchwała nr XVII/97/2025 

 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Piastowa na lata 2025-

2041. 

Skarbnik Miasta G. Wójcik omówiła zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2041 (szczegółowo 

opisane w „Objaśnieniach” do przedmiotowego projektu uchwały). 

Radni nie zgłosili uwag i pytań do przedmiotowego projektu uchwały.  



Radna M. Ogórek Przewodnicząca Komisji BGiOŚ poinformowała, że 7 członków Komisji było „za” przedmiotowym 

projektem uchwały, 1 osoba wstrzymała się od głosu. 

Wobec powyższego Przewodniczący RM M. Kubicki przedstawił projekt i zarządził głosowanie nad nim (w składzie 
19 radnych; nieobecne radne: A. Bordziłowska i A. Czyż-Pachołek i M. Ziółek). 
 
Wszyscy radni, obecni na sali obrad, byli „za” przedmiotowym projektem uchwały. 
 
Przyjęto – uchwała nr XVII/98/2025 

 

Następnie Przewodniczący RM M. Kubicki ogłosił krótką przerwę w obradach. 

 

PRZERWA 

 

Po przerwie na sali obrad – obecnych 18 radnych (nieobecni radni: A. Bordziłowska, A. Czyż-Pachołek, M. Ziółek i 

T. Sarnacki) 

 

11. Raport o stanie Miasta Piastowa za 2024 rok: 

a) przedstawienie Raportu, 

 

„Raport o stanie miasta za 2024 rok” został wcześniej przedstawionym radnym i mieszkańcom.  Burmistrz Miasta 

T. Jankowski podał, że rok 2024 był rokiem dwóch burmistrzów, bo do 7 maja funkcję tą sprawował Pan Grzegorz 

Szuplewski, a następnie,  w wyniku wyborów samorządowych urząd ten objął on. Burmistrz szczegółowo 

zaprezentował zebranym informacje zawarte w „Raporcie z podziałem na strukturę dochodów i wydatków. 

Podsumował gminne działania, realizację polityk, programów i strategii oraz uchwał rady gminy w minionym roku 

(„Raport” oraz prezentacja dot. „Raportu” są załącznikami do protokołu). Podziękował też Naczelnikom wydziałów 

merytorycznych UM i pracownikom UM za przygotowanie wkładu merytorycznego do niniejszego „Raportu”, 

a w szczególności Sekretarzowi Miasta. 

 

Przewodniczący RM M. Kubicki podziękował Burmistrzowi za obszerne przedstawienie „Raportu o stanie miasta 

za 2024 rok”. 

 

b) debata nad Raportem 

 

Radny G. Szuplewski przedstawił, że w zaprezentowanym przez Pana Burmistrza „Raporcie” jest wiele wiadomości 

dobrych i krzepiących, ale są też niepokojące, tj. te związane z finansami Miasta. Podał, że 2024 r., w porównaniu 

do roku 2023, wynik po stronie dochodów był rekordowo wysoki, bo przekroczył 170 mln zł i to powinno znaleźć 

odzwierciedlenie po stronie wydatków majątkowych, bo to jest funkcją tego, jak szybko rozwija się Miasto – mówił 

radny. Podał, że niestety wydatki te w 2024 roku były niższe o ponad 1 mln zł. Dalej radny G. Szuplewski zwrócił 

uwagę na wydatki bieżące, które w roku 2024 były o prawie 23 mln większe niż w roku 2023. Radny pytał, co jest 

powodem takiego wzrostu wydatków bieżących? 

 

Skarbnik Miasta G. Wójcik wyjaśniła, że głównym powodem wzrostu wydatków bieżących 2024 roku był wzrost 

wydatków na oświatę - wzrost wynagrodzeń nauczycieli, a także pracowników oświaty stanowił 30%, a nawet 33% 

dla nauczycieli początkujących. Takich podwyżek w poprzednich latach nie było – wyjaśniła Pani Skarbnik.  

Dodała, że to też decydowało o tym, iż otrzymaliśmy na ten cel zwiększoną subwencję oświatową, a także po raz 

pierwszy w 2024 roku - dotację przedszkolną, w której zawarte były skutki podwyżek nauczycieli pracujących  

w przedszkolach. Do tej pory to Miasto finansowało ze środków własnych nauczycieli przedszkoli i pracowników 

oświaty. W sprawie wydatków majątkowych Pani Skarbnik podała, że perspektywa i projekty, jakie realizowane były 

w Mieście, to były projekty współfinansowane ze środków europejskich, będącymi zadaniami, które kończyły się  

w roku 2024 i były to już niewielkie kwoty. Inwestycje te trzeba było zakończyć do końca grudnia 2023 roku,  

stąd wydatki inwestycyjne w roku 2023 były bardzo duże. Duże były też dotacje i środki zewnętrzne na ten cel.  

W roku 2024 roku było już tylko dokończenie ze środków własnych – tłumaczyła Pani G. Wójcik. Nowe nabory  

i ogłoszenia o nich dopiero ruszają – dodała.  

 

Radna B. Brzezińska-Kołodziejska w nawiązaniu do wcześniejszej wypowiedzi radnego G. Szuplewskiego 

powiedziała, że poprzednia kadencja, tj.1/3 2024 roku, świadczyła o tym, że nie było żadnych zaplanowanych 

wydatków majątkowych, a później nowa, IX kadencja RM IX została zaskoczony m.in. karani za źle wykonywane 

prace przy zieleni oraz przy zmniejszeniu dotacji na roboty drogowe. Dodała później, że ogłoszenie przetargu  



to nie wszystko i wiadomym jest, z jakimi problemami Zarząd Miasta w 2024 r. borykał się np. w kwestii prac 

niewykończonych w odpowiedni sposób przy Willi Millera, co pociągało za sobą dodatkowe koszty. 

 

Radny G. Szuplewski podał, że to nie jest prawdą i poprosił radną B. Brzezińską-Kołodziejską, by posługiwała się 

prawdziwymi informacjami, ponieważ większość inwestycji, o których mówił wcześniej w swoim wystąpieniu 

Burmistrz T. Jankowki, to działania rozpoczęte właśnie na początku 2024 roku albo kontynuowane z poprzedniego 

roku, np. budowa ul. Barcewicza, ul. Ogińskiego, hali sportowej przy SP3. Dom komunalny z funduszu dopłat, 

remont stadionu i zadaszenia na targowisku miejskim to kolejny projekt, na który było dofinansowanie – dodał 

radny. 

 

Radna M. Ziółek zapytała, czy w budżecie Miasta są zarezerwowane środki na podwyżki dla pracowników oświaty 

tzw. sfery niepedagogicznej? 

 

Skarbnik Miasta G. Wójcik wyjaśniła, że te podwyżki już się odbyły w 2024 roku i na rok 2025 również są 

zaplanowane.  

 

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Piastowa wotum zaufania. 

 

Wobec braku kolejnych zgłoszeń do debaty nad „Raportem o stanie Miasta za 2024 rok” Przewodniczący RM  

M. Kubicki odczytał projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Piastowa wotum zaufania i zarządził 

głosowanie nad nim (w składzie 18 radnych): 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Beata Brzezińska-Kołodziejska, Zofia Czekaj, Mirosław Ganiec, Bożenna Kalinowska, Anna Kruszewska, Marek 

Kubicki, Monika Kwatek, Rafał Nowakowski, Małgorzata Ogórek, Marta Ogórek-Popiel, Krzysztof Smolaga, Ewa 

Stokowska, Magdalena Wdowińska-Schabek, Tadeusz Wojewódzki, Marzena Woźniak, Tomasz Zatoń, Maria 

Ziółek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grzegorz Szuplewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Bordziłowska, Aneta Czyż-Pachołek, Tomasz Sarnacki 

 

Przyjęto – uchwała nr XVII/99/2025 

 

12. Rozpatrzenie Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Piastowa i sprawozdania finansowego 

miasta za 2024 rok: 

a) przedstawienie Sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2024 rok, 

b) przedstawienie Sprawozdania finansowego miasta za 2024 rok, 

 

Skarbnik Miasta G.Wójcik podała, że Pan Burmistrz przy omawianiu „Raportu o stanie Miasta za 2024” dokładnie 

przedstawił dane zawarte w Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Piastowa. Dodała jeszcze kilka informacji 

dotyczących sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok w poszczególnych działach i rozdziałach 

budżetowych, w podziale na dochody, wydatki budżetowe i przychody. Omówiła także sprawozdanie finansowe 

miasta za 2024 rok. 

 

c) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza Miasta 

Piastowa sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta za 2024 rok, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej M. Ganiec odczytał uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Warszawie nr 3.e./177/2025 z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza 
Miasta Piastowa sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Piastowa za rok 2024 (załącznik do protokołu). 

d) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu miasta za 2024 rok 

 



Przewodniczący Komisji Rewizyjnej R. Nowakowski przedstawił opinię Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu 
Miasta Piastowa w 2024 roku (załącznik do protokołu); 
 
e) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Piastowa 

za 2024 rok 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej R. Nowakowski odczytał następnie wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Piastowa za 2024 rok (załącznik do protokołu). Dodał, że wniosek ten 
został przyjęty przez członków Komisji Rewizyjnej, w głosowaniu jawnym, w składzie 5 radnych, następującym 
stosunkiem głosów: 
- za udzieleniem absolutorium – 5 głosy 
- przeciwko udzieleniu absolutorium – 0 głosów 
- wstrzymujących się – 0 głosów; 
 
f) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej  

dot. absolutorium dla Burmistrza Miasta Piastowa za 2024 rok 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej B. Kalinowska odczytała zebranym uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Warszawie nr 3.f.1/316/2025 z dnia 20 czerwca 2024 r.  w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Piastowie w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta Piastowa za 2024 rok (załącznik do protokołu); 
 
g) przedstawienie opinii Komisji stałych Rady Miejskiej i Klubów Radnych oraz radnych 

Komisja Kultury i Sportu, Komisja Oświaty oraz Komisja Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Rady Miejskiej  

w Piastowie pozytywnie zaopiniowały przedłożone przez Burmistrza Miasta Piastowa sprawozdanie z wykonania 

budżetu za 2024 w zakresie kompetencji każdej komisji. Komisja Budżetu, Gospodarki i Ochrony Środowiska  

nie sformułowała opinii w przedmiotowym zakresie.  

Radny K. Smolaga po odczytaniu opinii Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości (załącznik do protokołu) podał,  
że radni Klubu, po przeanalizowaniu przedmiotowych sprawozdań, zagłosują „za” ich zatwierdzeniem oraz „za” 
udzieleniem absolutorium dla Burmistrza za 2024 rok. 
 
Radny G. Szuplewski podał, że Klub Radnych Nasz Piastów – Wspólnota Samorządowa nie sformułował opinii  
w przedmiotowym zakresie.  
 
Radny B. Brzezińska-Kołodziejska po odczytaniu opinii Klubu Koalicji Obywatelskiej (załącznik  
do protokołu) przekazała, że radni Klubu rekomendują przyjęcie sprawozdań za 2024 rok i udzielenie absolutorium 
dla Burmistrza Miasta Piastowa z tytułu wykonania budżetu Miasta za 2024 rok; 
 
g) dyskusja  

 
Burmistrz Miasta T. Jankowski  przed głosowaniem w sprawie udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta 
Piastowa podziękował za wszystkie słowa radnych, zarówno te mniej przychylne, jak i te przychylne. Dodał,  
że samorząd to gra zespołowa i umiejętność zbudowania drużyny, to otaczanie się ludźmi pełnych werwy, 
zaangażowania i świetnych pomysłów, to ciężka praca wszystkich urzędników i wszystkich osób, którym na sercu 
leży dobro Piastowa. Dodał, że samorząd nie ma barw partyjnych. Zachęcał wszystkich radnych, niezależnie  
od różnic, do współpracy i do wspólnego działania na rzecz piastowian. 
 
Radna M. Ziółek pogratulowała Burmistrzu T. Jankowskiemu tego, że inicjatywy, które podejmuje, są wykonywane 
skutecznie. Dodała, że podziękować należy również byłemu Burmistrzowi G. Szuplewskiemu, który do 7 maja 2024 
roku pełnił ten urząd i również włożył duży wkład w rozwój Miasta, ponieważ rozpoczął inwestycje, które skutecznie 
i z dobrymi wynikami Burmistrz, T. Jankowski kontynuował. 

Przewodniczący RM M. Kubicki podziękował radnym za głosy w dyskusji. 

Punkt 13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań Miasta Piastowa za 2024 rok. 

 

Przewodniczący RM M. Kubicki odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdań za 2024 rok 

(finansowego i z wykonania budżetu) i poddał go pod głosowanie Rady (głosowanie w składzie 18 radnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 



Beata Brzezińska-Kołodziejska, Zofia Czekaj, Mirosław Ganiec, Bożenna Kalinowska, Anna Kruszewska, Marek 

Kubicki, Monika Kwatek, Rafał Nowakowski, Małgorzata Ogórek, Marta Ogórek-Popiel, Krzysztof Smolaga, Ewa 

Stokowska, Magdalena Wdowińska-Schabek, Tadeusz Wojewódzki, Marzena Woźniak, Tomasz Zatoń, Maria 

Ziółek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grzegorz Szuplewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Bordziłowska, Aneta Czyż-Pachołek, Tomasz Sarnacki 

 

Przyjęto - uchwała Nr XVII/100/2025 

Punkt 14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Piastowa absolutorium za 2024 rok 

Przewodniczący RM M. Kubicki po rozpatrzeniu sprawozdań z wykonania budżetu za 2024 rok,  odczytał projekt 

uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Piastowa absolutorium za 2024 rok i poddał go pod głosowanie 

Rady (głosowanie w składzie 18 radnych). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Beata Brzezińska-Kołodziejska, Zofia Czekaj, Mirosław Ganiec, Bożenna Kalinowska, Anna Kruszewska, Marek 

Kubicki, Monika Kwatek, Rafał Nowakowski, Małgorzata Ogórek, Marta Ogórek-Popiel, Krzysztof Smolaga, Ewa 

Stokowska, Magdalena Wdowińska-Schabek, Tadeusz Wojewódzki, Marzena Woźniak, Tomasz Zatoń, Maria 

Ziółek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Grzegorz Szuplewski 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Bordziłowska, Aneta Czyż-Pachołek, Tomasz Sarnacki 

Przyjęto - uchwała Nr XVII/101/2025 

Burmistrz Miasta T. Jankowski podziękował swoim Zastępcom Pani Barbarze Dudzik-Szelągowskiej i Pani Urszuli 
Skrzypczak, a także wszystkim urzędnikom UM, Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych miasta, 
Radnym Rady Miejskiej w Piastowie za ciężką pracę każdego dnia. Dodał, że bez ich wsparcia, współpracy  
i zaangażowania wszystkie działania i zaproponowane zmiany nie byłyby możliwe. 

Skarbnik Miasta G. Wójcik podziękowała za pracę, za zaangażowanie, za poświęcenie wszystkim pracownikom 
Wydziału Finansowego UM, dzięki którym wykonanie budżetu było prawidłowe i zgodne z przepisami prawa. 
Szczególne podziękowanie i wyróżnienie skierowała do Pani Justyny Świstak Z-cy Naczelnika tego Wydziału.  

15. Interpelacje i zapytania radnych. 
 

Radna Z. Czekaj poinformowała zebranych o odznaczeniu przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 
Dudę radnej Marii Ziółek Srebrnym Krzyżem Zasługi za wieloletnią pracę na rzecz samorządu terytorialnego.  

Radni pogratulowali radnej odznaczenia. 

Radna M. Ziółek powiedziała, że praca na rzecz Piastowa i jego mieszkańców to satysfakcja i przyjemność. 

Dalej radna Z. Czekaj podziękowała za załatanie dziur w ulicy I. Paderewskiego i St. Moniuszki. Ponowiła prośbę 
mieszkańców o posprzątanie ulicy J. Styki. 

Radny G. Szuplewski w nawiązaniu do przyjętej przez Sejm RP ustawy z 5 grudnia ubiegłego roku o ochronie 
ludności i obronie cywilnej i informacji przekazanych przez wiceministra Wiesława Leśniakiewicza o tym, że do 30 
września mają być przeznaczone dosyć znaczące środki finansowe dla gmin na realizacje obowiązków 



wynikających z tej ustawy. Radny pytał, czy Pan Burmistrz zamierza wystąpić o te środki dla naszego Miasta i jeśli 
tak to w jakim zakresie? Dalej radny G. Szuplewski prosił o zabezpieczenie lodowiska, które jest złożone w nieładzie 
przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji, może ulec uszkodzeniu i nieestetyczne w tej chwili wygląda. 

Burmistrz Miasta T. Jankowski ws. realizacji ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej podał, że był  
na trzydniowym szkoleniu organizowanym przez Wojewodę, na którym zapoznało wójtów, burmistrzów, 
prezydentów z tą ustawą i zadaniami z niej wynikającymi. Wyjaśnił, że w tej chwili jesteśmy w trakcie powoływania 
zespołu, który będzie odpowiadał za przygotowanie i wykonanie zapisów tej ustawy w takim stopniu, w jakim 
jesteśmy w stanie to zrobić, bo wszystkie samorządy mają tutaj ogromną rolę i pracę do wykonania. 

Ws. elementów lodowiska Z-ca Burmistrza B. Dudzik-Szelągowska poinformowała, że w tej chwili pod trybunami 
jest robione miejsce na nie.  

Radna M. Ziółek zgłosiła wniosek o doświetlenie na zewnątrz budynku przy ul. Lwowskiej 6, gdzie mieści się CUO. 
Poprosiła również o interwencje i zamianę mieszkania dla lokatorów mieszkania budynku komunalnym  
przy ul. Królowej Jadwigi 19.  Dodała, że również w budynku tym są balkony, które wymagają kapitalnego remontu, 
ponieważ grożą obsunięciem oraz zaczyna pojawiać się w budynku wilgoć, bo budynek nie ma wentylacji. 

Burmistrz Miasta T. Jankowski odpowiedział, że ws. oświetlenie Centrum Usług Oświatowych ma nadzieję, że uda 
się temu zaradzić. Ws. ww. lokatorów podał, że musi się w tej sprawie zorientować. Podał, że mieszkania 
komunalne w Piastowie wymagają generalnie remontów i wiąże się to oczywiście z dużymi nakładami na wydatki 
bieżące, a wentylacją w tych budynkach zajmuje się nasza spółka PPUK.  

Radna M. Ogórek przekazała prośbę mieszkańców, aby na ulicy K. Pułaskiego przy Szkole Podstawowej nr 5 zrobić 
spowalniacze, ponieważ jest tam duży ruch, dużo rodziców odwozić dzieci, którzy później zawracają. Rodzice 
martwią o swoje pociechy –dodała.  

Burmistrz Miasta T. Jankowski odpowiedział, że przeanalizuje zgłoszenie radnej M. Ogórek. 

16. Wolne wnioski, sprawy różne i informacje. 

Przewodniczący RM M. Kubicki przekazał zaproszenie na następujące wydarzenia: 24 czerwca o godz. 10:00  
w Szkole Podstawowej Nr 5 uroczysta gala kończąca XXXI edycję Piastowskiej Ligi Szkolnej, 26 czerwca o godz. 
15:30 w MOK-u jubileusz 30-lecia Stowarzyszenia Dzieci i Osób Niepełnosprawnych oraz Ich Rodzin „Sprawni 
Razem”, na który na majowej sesji zapraszała Pani Bożena Małecka Prezes tego Stowarzyszenia. 

19. Zamknięcie obrad XVII sesji Rady Miejskiej w Piastowie. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący RM M. Kubicki podziękował radnym za udział  
w obradach. Poinformował, że kolejną sesja odbędzie się w dniu 3 lipca. Dodał, że po zakończeniu tych obrad radni 
są zaproszeni do udziału w spotkaniu informacyjnym z projektantem na temat Planu Ogólnego. 

 
 
 
Tekst uchwał oraz nagranie XVII sesji Rady Miejskiej w Piastowie IX kadencji znajdują się  
w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta. 

 
 
 
 
 
 
 
Obradom przewodniczył: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Piastowie  
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Wyjaśnienie ewentualnych skrótów użytych w protokole: 
RM – Rada Miejska w Piastowie 
UM – Urząd Miasta 
WGU UM  - Wydział Geodezji i Urbanistyki Urzędu Miejskiego 
WIRiD UM – Wydział Inwestycji, Rozwoju i Drogownictwa Urzędu Miejskiego 
WUM UM – Wydział Utrzymania Miasta Urzędu Miejskiego. 
KBGiOŚ – Komisja Budżetu, Gospodarki i Ochrony Środowiska 
PPUK – Piastowskie Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych sp. z o.o. 
MOPS – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
PINB – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 
PAM – Piastowskie Archiwum Miejskie 
CUO – Centru Usług Oświatowych 
SKO – Samorządowe Kolegium Odwoławcze 
GKRPA – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
PIK - Punkt Interwencji Kryzysowej – Punkt Informacyjno-Konsultacyjny 
MOK – Miejski Ośrodek Kultury 
MZDW – Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich 
MPZP  - miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
MPWiK  - Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w m.st. Warszawie 
NFOŚiGW - Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
ZRID - Zezwolenie na Realizację Inwestycji Drogowej 
ZIT WOF – Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Warszawskim Obszarze Funkcjonalnym 
KPO – Krajowy Plan Odbudowy 
 

 

 

 


